

Az 0/S12702 számon rögzített szerződés terhére elszámolni.

2012.06.13

## S Z Á M L A

Szállító:  
**Festék Mester Kft.**

2040 Budaörs, Budapesti út 86

Tel: (23) 41-67-67

Adóig.sz.: 12490738-2-13

Bank: 12012008-00163236-00100002

Vevő:  
**BUDAÖRS VÁROS ÖNKORMÁNYZAT**

2040 Budaörs Szabadság u.134.

Telefon:

Ügyfélkód: 20072490

| Szálltev.szám | Fizetési mód | Tel.j.idő                   | Számla kelte | Fiz. határidő | Gsz   | Számlaszám     |           |           |            |         |
|---------------|--------------|-----------------------------|--------------|---------------|-------|----------------|-----------|-----------|------------|---------|
|               | készpénz     | 2012.06.13                  | 2012.06.13   | 2012.06.13    | 01    | 2012-01/001481 |           |           |            |         |
| SZJ/ITJ       | Cikkszám     | Megnevezés                  | Megj.        | Egys          | Menny | áFA%           | N.Egys.ár | áFA_érték | N.Szla.ért | B.Szla. |
| 9603409000    | 1163         | Rad. henger 10cm minden sz  |              | db            | 5.00  | 27             | 56.69     | 76.53     | 283.45     | 359     |
| 96034         | 2023         | Ecset osztató 2"            |              | db            | 1.00  | 27             | 240.95    | 65.06     | 240.95     | 306     |
| 9603401000    | 2485         | Ecset 3" szimpla BŐSZE      |              | db            | 4.00  | 27             | 411.02    | 443.90    | 1644.08    | 2087    |
| 9603401000    | 2486         | Ecset 2,5" szimpla BŐSZE    |              | db            | 4.00  | 27             | 304.72    | 329.10    | 1218.88    | 1547    |
| 9603401000    | 2487         | Ecset 2" szimpla BŐSZE      |              | db            | 4.00  | 27             | 205.52    | 221.96    | 822.08     | 1044    |
| 9603409000    | 43803        | Festőheng. AQUA LINE 69/27  |              | db            | 2.00  | 27             | 956.69    | 516.61    | 1913.38    | 2429    |
| 4823119000    | 501938       | Krepp rag.szalag 38/50 sár  |              | db            | 1.00  | 27             | 322.44    | 87.06     | 322.44     | 409     |
| 5216000000    | 507800       | Cénnakesztyű R4105 triplava |              | db            | 12.00 | 27             | 77.95     | 252.56    | 935.40     | 1187    |
| 7326909700    | 782501       | Rad.nyél profi 6mm/29cm     |              | db            | 2.00  | 27             | 141.73    | 76.53     | 283.46     | 359     |
| 7326909700    | 782601       | Rad.nyél profi 6mm/42cm     |              | db            | 3.00  | 27             | 148.82    | 120.54    | 446.46     | 567     |
| 7326909700    | 784001       | Festőhenger nyél 8mm-18cm   |              | db            | 1.00  | 27             | 180.71    | 48.79     | 180.71     | 229     |
| 7326909700    | 784101       | Festőhenger nyél 8mm-25cm   |              | db            | 2.00  | 27             | 209.05    | 112.89    | 418.10     | 530     |
| 9603409000    | 785522       | Festőheng. kék-fehér 53/18  |              | db            | 1.00  | 27             | 602.36    | 162.64    | 602.36     | 765     |
| 8205591000    | 786401       | Lehúzórács műanyag 21x25cm  |              | db            | 4.00  | 27             | 106.30    | 114.80    | 425.20     | 540     |
| 8205591000    | 786501       | Lehúzórács műanyag 27x29cm  |              | db            | 5.00  | 27             | 120.47    | 162.63    | 602.35     | 764     |
| 8205591000    | M0551        | Spakli magyar 60            |              | db            | 1.00  | 27             | 177.17    | 47.84     | 177.17     | 225     |
| 8205591000    | M0552        | Spakli magyar 80            |              | db            | 1.00  | 27             | 219.69    | 59.32     | 219.69     | 279     |
|               |              | Kerekítés                   |              |               | 1.00  | 0              | 0.03      | 0.00      | 0.03       | 0       |
|               |              |                             |              |               | 54.00 |                |           |           | 10736.23   | 13635   |

A rendelkezésre álló okmányok alapján a munka elvégzését mennyiségileg és minőségileg, valamint a kifizetés jogosságát igazolom.

A számla kifizetését 13.635 - Ft összegben jóváhagyom.

Budaörs, 2012. év 06. hó 11. nap

aláírás

| áFA % | Adóalap  | áFA érték | Számla érték |
|-------|----------|-----------|--------------|
| 0     | 0.03     | 0.00      | 0            |
| 27    | 10736.20 | 2898.77   | 13634        |
|       | 10736.23 | 2898.77   | 13635        |

Fizetendő:

13635.00

azaz tizenháromezer-hatszázharmincöt Ft

A számla nettó értéke 1192.91Ft engeményt tartalmaz.

Budaörsi Törökugrázó  
Régió Polgárőr Egysége  
2040 Budaörs, Boglárka u. 42.  
Adószám: 18726194-1-13

Az eredetivel  
mindenben megegyező  
hiteles másolat!

Megjegyzés: Köszönjük, hogy nálunk vásárolt!

FESTÉK MESTER Kft.  
2040 Budaörs, Budapesti út 86  
Adósz.: 12490738-2-13  
az árut átvettem

a vételárát kifizettem

MegaStore 3.2 rendszer (C); Tel.: 70/543-7990; (Adatbázis: számla.dbf, szforg.dbf)

az árut átvettem  
a vételárát kifizettem

POZ TR 1 A rendeltetés szerinti álló okmányok alapján a munka  
3 460 000 000 Ft mennyiségű és minőségű, és minőségű,  
valamint a klacás hosszúságát igazolom.